平成 23 年度  生活環境課

１ 町内クリーン作戦等の取組について（環境）

  ・6 月、10 月の環境月間に併せて実施のお願い

  ・海岸清掃の実施のお願い

２ 環境家計簿記帳者選任のお願い（環境）

  ・記帳説明会は 6月下旬に実施

３ LED 防犯灯整備事業費補助金について（環境）

  ・県内 LED 製造事業者が製造する防犯灯を設置する場合

４ 自治会における環境の取組について（環境）

  ・「平成 22 年度環境関連事業実施報告書」、

「平成 23 年度環境関連事業実施計画書」の提出

５ 消火栓による消火訓練の届出について（水道）

  ・一度に複数の消火栓を使用されると、「配水池が緊急停止」します。

   使用される場合は、1か月前までに届出して下さい。

資料№19

平成２３年４月２６日

  各自治会長 様

北栄町生活環境課長

（公印省略）

平成２３年度環境にやさしいＬＥＤ防犯灯整備事業費補助金の申請

予定の聞取りについて（お願い）

 日頃、環境行政の推進にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、本町では、今年度も引き続き自治会等で設置するＬＥＤ防犯灯について、

標記の補助金事業により費用の一部を助成することとしています。

つきましては、今年度中に貴自治会でのＬＥＤ防犯灯の設置を予定または検

討されている場合、下記の聞取票にご記入いただき、５月３１日(火)までに生

活環境課環境・住宅係に提出いただきますようお願いします。

（参考）ＬＥＤ防犯灯整備事業補助金額

  ・蛍光灯形 設置費の２／３（１灯あたり上限 20,000 円）

  ・水銀灯形 設置費の３／４（１灯あたり上限 170,000 円）

自治会名： 記入者氏名：           連絡先：

申請を

    予定している

    検討している

事業概要（予定）

  設 置 時 期     月

設置箇所数 蛍光灯形    灯

        水銀灯形    灯

  設置事業費         円

担当:北栄町生活環境課環境・住宅係

（北栄町役場北条庁舎）
電 話 0858-36-3112
ﾌｧｸｼﾐﾘ 0858-36-4595

ＬＥＤ防犯灯整備事業費補助金 聞取票

どちらかを○で囲んでください。

きりとり

※特に予定がない場合は、提出の必要はありません。 ・ＦＡＸでの提出も可